



Município de Lago dos Rodrigues

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO VIII LAGO DOS RODRIGUES, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/03

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Página01/03

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2019

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e a Empresa cujos preços estão a seguir registradas, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 033/2019.

EMPRESA: M. A. FERNANDES COMÉRCIO - EPP					
CNPJ: nº 69.411.577/0001-92					
ENDEREÇO: Rua Santo Antonio, nº 169, CEP.: 65.727-000, centro, Trizidela do Vale - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: José de Araújo Fernandes					
CPF: nº 460.633.153-49					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 185/60 R15 Especificação : Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não condicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara	12	UNID.	365,00	4.380,00
8	PROTETOR ARO 18	4	UNID.	91,72	366,88
16	PNEU AGRICOLA 18.4-34 Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	4	UNID.	4.211,55	16.846,20
19	PNEU AGRICOLA 12.4-24 Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	2	UNID.	1.057,57	2.115,14
20	PNEU AGRICOLA 7.50-16 Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	6	UNID.	1.029,49	6.176,94
21	CÂMARA DE AR 14.9-24	4	UNID.	187,18	748,72
26	CÂMARA DE AR 7.50- 16	10	UNID.	93,59	935,90
27	PNEU 175/65 R14. Especificação: Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	12	UNID.	327,57	3.930,84
29	PNEU 225/70 R16 Especificação: Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	12	UNID.	701,93	8.423,16
32	CÂMARA DE AR 110/90-17	10	UNID.	40,00	400,00
33	PNEU 90/90-19 Especificação: Pneu para motocicleta, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	5	UNID.	290,00	1.450,00
34	PNEU 90/90-19. Especificação: Pneu para motocicleta, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e / ou remanufaturado, tipo com câmara.	5	UNID.	290,00	1.450,00
35	CÂMARA DE AR 90/90-19	10	UNID.	40,00	400,00
36	PNEU 175/70 R14 Especificação: Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	12	UNID.	355,64	4.267,68
37	PNEU 295/80R22.5 LISO Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.965,39	23.584,68
38	PNEU 295/80R22.5 BORRACHUDO Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.932,63	23.191,56
41	PNEU 900R20 LISO Especificação : Pneu veículo automotivo, certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.263,47	15.161,64
42	PNEU 900R20 BORRACHUDO Especificação: Pneu veículo automotivo, certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.355,18	16.262,16
TOTAL:					130.091,50

EMPRESA: L & V COMERCIAL EIRELI					
CNPJ: nº 17.729.053/0001-40					
ENDEREÇO: Rua JANSEN MATOS, nº 09, sala 06, CEP.: 65.073-840, Cohama, São Luís - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: Francisco Eduardo Noronha Lobato					
CPF: nº 019.729.663-75					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO. Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	72	UNID.	1.615,00	116.280,00
5	PROTETOR ARO 20	150	UNID.	48,00	7.200,00
7	CAMARA DE AR 12.5/80-18	4	UNID.	180,00	720,00
17	PNEU AGRICOLA 7.00-16 Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	4	UNID.	975,00	3.900,00
22	CAMARA DE AR 18.4-34	8	UNID.	430,00	3.440,00
23	CAMARA DE AR 7.00-16	8	UNID.	90,00	720,00
24	CAMARA DE AR 6.00-16	8	UNID.	89,00	712,00
39	PNEU 215/75R17. 5 LISO Especificação : certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.020,00	12.240,00
44	PNEU 195/55 R16 Especificação : Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não recondicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara	12	UNID.	465,00	5.580,00
TOTAL:					150.792,00

EMPRESA: TOTAL PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA					
CNPJ: nº 15.743.478/0001-89					
ENDEREÇO: Rua Um, nº 04, CEP.: 65.057-783, São Raimundo, São Luís - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: Dejames Pinheiro Farias					
CPF: nº 562.339.303-91					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	PNEU 1000R20 16 LONAS LISO. Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo.	28	UNID.	1.455,12	40.743,36
4	CAMARA DE AR 1000R20	120	UNID.	132,00	15.840,00
6	PNEU 12.5/80-18 12 LONAS Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	4	UNID.	2.050,00	8.200,00
9	PNEU 14.00-24. Especificação: certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	3.860,00	46.320,00
10	CAMARA DE AR 14.00-24	20	UNID.	310,00	6.200,00
11	PROTETOR ARO 24	20	UNID.	282,00	5.640,00
12	PNEU 17.5.25 16 LONAS Especificação : certificado pelo INMETRO, produto novo.	10	UNID.	4.841,00	48.410,00
13	CAMARA DE AR 17.5.25	12	UNID.	488,00	5.856,00
14	PROTETOR ARO 25	12	UNID.	376,00	4.512,00
15	PNEU AGRICOLA 14.9-24 Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	2	UNID.	2.350,00	4.700,00
18	PNEU AGRICOLA 6.00-16 Especificação: Certificado pelo INMETRO, produto novo.	4	UNID.	780,00	3.120,00
25	CAMARA DE AR 12.4-24	4	UNID.	240,00	960,00
28	PNEU 195/60 R15 Especificação: Pneu veículo automotivo, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não recondicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	12	UNID.	400,00	4.800,00
30	PNEU 110/90-17 Especificação: Pneu para motocicleta, certificado pelo INMETRO, produto novo, não recondicionado e / ou remanufaturado, tipo sem câmara.	5	UNID.	310,00	1.550,00
31	PNEU 110/90-17. Especificação: Pneu para motocicleta, certificado pelo INMETRO, produto novo, não recondicionado e / ou remanufaturado, tipo com câmara.	5	UNID.	335,00	1.675,00
40	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO Especificação : Certificado pelo INMETRO, produto novo.	12	UNID.	1.081,00	12.972,00
43	CAMARA DE AR 900R20	20	UNID.	125,00	2.500,00
TOTAL:					213.998,36

